PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 51/2011

Autoria: Aparecido Alves Nogueira

REQUERIMENTO N° 051/2011. AUTORES: VEREADOR APARECIDO ALVES NOGUEIRA. O
Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e
Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza
Brito - Prefeito Municipal, para que o mesmo informe o cronograma e o planejamento das obras inacabáveis
em nosso município, principalmente a cabeceira das 3 pontes de concreto e a inauguração das casa no bairro
Campo Alegre. Justificativa: Informar à população que tanto cobra justificativa plausível do Poder Executivo
Municipal, devido ao simples fato de acreditarem que as obras só serão concluídas no próximo ano. Sala das
Sessões, 18 de outubro de 2011 Aparecido Alves Nogueira Vereador

 Sala das Sessões, 18 de Outubro de 2011

Aparecido Alves Nogueira

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796001